
Příloha č. 4 k veřejné zakázce  s názvem „část V. - Jednorázové zdravotnické rukavice“ - Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace a nabídková cena

Dodavatel:                         

Název: (…..)                         

Sídlo: (…..)                           

IČO: (…..)

Zarys International Group s.r.o.                                      

Starobělská 1937/4, 700 30 Ostrava                                     

09637737 / CZ09637737

Položka popis MJ

Cena za MJ 

bez DPH 

(Kč)

Předpokl. 

odběr za2 

roky/ks

Cena pro 

hodnocení 

bez DPH

Značka výrobku (popř. typové označení)

Katalogové 

číslo výrobku 

(zboží) 

dodavatele

Jednorázové 

vyšetřovací rukavice 

vel.S

Vyšetřovací rukavice z nitrilového materiálu, splnění 

norem EN  455 a EN 374,propustnost AQL 1,5, pevnost 

6N, bez pudru , pravolevé, nesterilní, zdravotní 

nezávadnost, rukavice musí být elastické, odolné  vůči 

roztržení při práci a při navlékání, rukavice nesmí 

způsobovat alergické reakce, snadné otevírání obalu, 

rukavice nesmí být v balení slepené , aby bylo možné 

snadno vyndat jednotlivé rukavice, 1 bal/100ks bal. 95,00 1 000 95000,00

RNB-S-100 - Rukavice easyCARE nitril, nepudrované, 

modré, S, 100ks RNB-100-S

Jednorázové 

vyšetřovací rukavice 

vel.M

Vyšetřovací rukavice z nitrilového materiálu,splnění 

norem EN  455 a EN 374. propusnostAQL 1,5 , pevnost 

(tahová síla) 6N, bez pudru , pravolevé, nesterilní, 

zdravotní nezávadnost, rukavice musí být elastické, 

odolné  vůči roztržení při práci a při navlékání, rukavice 

nesmí způsobovat alergické reakce, snadné otevírání 

obalu, rukavice nesmí být v balení slepené , aby bylo 

možné snadno vyndat jednotlivé rukavice, 1 bal/100ks bal. 95,00 3500 332500,00

RNB-M-100 - Rukavice easyCARE nitril, 

nepudrované, modré, M, 100ks RNB-100-M

Jednorázové 

vyšetřovací rukavice 

vel. L

Vyšetřovací rukavice z nitrilového materiálu, splnění 

norem EN  455 a EN 374, propustnostAQL 1,5, pevnost 

(tahová síla) 6N, bez pudru , pravolevé, nesterilní, 

zdravotní nezávadnost, rukavice musí být elastické, 

odolné  vůči roztržení při práci a při navlékání, rukavice 

nesmí způsobovat alergické reakce, snadné otevírání 

obalu, rukavice nesmí být v balení slepené , aby bylo 

možné snadno vyndat jednotlivé rukavice, 1 bal/100ks bal. 95,00 2500 237500,00

RNB-L-100 - Rukavice easyCARE nitril, nepudrované, 

modré, L, 100ks RNB-100-L

Jednorázové 

vyšetřovací rukavice 

vel.XL

Vyšetřovací rukavice z nitrilového materiálu, splnění 

norem EN  455 a EN 374,propustnost AQL 1,5, pevnost 

(tahová síla) 6N,bez pudru , pravolevé, nesterilní, 

zdravotní nezávadnost, rukavice musí být elastické, 

odolné  vůči roztržení při práci a při navlékání, rukavice 

nesmí způsobovat alergické reakce, snadné otevírání 

obalu, rukavice nesmí být v balení slepené , aby bylo 

možné snadno vyndat jednotlivé rukavice, 1 bal/100ks bal. 95,00 2000 190000,00

RNB-XL-100 - Rukavice easyCARE nitril, 

nepudrované, modré, XL, 100ks RNB-100-XL

Rukavice chrirurgické 

sterilní velikost č. 7 a 

č.8

Sterilní, přírodní latex, pudrované, anatomicky tvarované, 

musí být elastické, vysoká pevnost, pevný lem, povrch 

rukavic musí mít povrch, aby zabraňoval prokluzování 

nástrojů a usnadňoval  snadné uchopení a manipulaci 

s nimi. pár 7,50 500 3750,00

TG-0170 - Rukavice chirurgické sterilní TOP GLOVE 

vel. 7,0, pudrované // TG-0180 - Rukavice 

chirurgické sterilní TOP GLOVE vel. 8,0, pudrované

TG-0170         

TG-0180

Rukavice vyšetřovací 

vinylové, vel. S

pravolevé, bezprašné, nesterilní, plochý tvar, splnění 

norem EN ISO 9001, EN 455

bal. 67,00 15 1005,00

RWB07S - Rukavice easyCARE vinyl, nepudrované, S, 

100ks RWB07S
Rukavice vyšetřovací 

vinylové, vel. M

pravolevé, bezprašné, nesterilní, plochý tvar, splnění 

norem EN ISO 9001, EN 455, bal. 67,00 15 1005,00

RWB07M - Rukavice easyCARE vinyl, nepudrované, 

M, 100ks RWB07M
Rukavice vyšetřovací 

vinylové, vel. L

pravolevé, bezprašné, nesterilní, plochý tvar, splnění 

norem EN ISO 9001, EN 455,  1bal/100ks bal. 67,00 15 1005,00

RWB07L - Rukavice easyCARE vinyl, nepudrované, L, 

100ks RWB07L                       

Rukavice vyšetřovací 

vinylové, vel.XL

pravolevé, bezprašné, nesterilní, plochý tvar, splnění 

norem EN ISO 9001, EN 455,  1bal/100ks bal. 67,00 15 1005,00

RWB07XL - Rukavice easyCARE vinyl, nepudrované, 

XL, 100ks RWB07XL

CELKEM CENA BEZ DPH   = CENA PRO POSOUZENÍ NABÍDKY   (Kč) 862770,00

DPH                                                                                            (Kč) 181181,70

CELKEM CENA VČ. DPH                                                            (Kč) 1043951,70

Vyplňte pouze žlutě podbarvený sloupec.  

Ceny jednotlivých položek uvádějte vč.nákladů na dopravu a nákladů spojených s kompletním plněním 

(balné, pojištění, celní, bankovní a ostatní poplatky apod.).

CENOVÁ NABÍDKA BUDE SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY UZAVŘENÉ S JEDNÍM

UCHAZEČEM.

Místo plnění: Rehabilitační ústav Kladruby, Kladruby 30, 257 62 Kladruby u Vlašimi

Výše uvedený předpokládaný objem zboží byl stanoven na základě spotřeby za předcházející období a nezavazuje

kupujícího tento objem zboží odebrat. 

Odebrané množství se bude odvíjet od aktuálních potřeb zadavatele. 

V Ostravě dne 3.12.2021

______________________________________________                                   

Wojciech Boryczko, prokura, Zarys International Group s.r.o.

ZSM 5. Jednorázové zdravotnické rukavice 2021 - 2023

REHABILITAČNÍ ÚSTAV KLADRUBY                                 

KLADRUBY 30                                                                        

25762 KLADRUBY U VLAŠIMI                  



                      


		2021-12-03T13:15:03+0100
	Wojciech Boryczko




